CÔNG TY CP CÁP TREO NÚI BÀ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                         TÂY NINH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                  BAN KIỂM SOÁT
          Số:  03/2022/BC-BKS/TCT

                                                                                 Tây Ninh, ngày 30  tháng 05 năm 2022
TỜ TRÌNH
V/v Chọn đơn vị thực hiện kiểm toán Báo cáo Tài chính năm 2022
Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2022
Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 và Điều lệ tổ chức hoạt động  của Công ty Cổ phần Cáp treo Núi Bà Tây Ninh.
Thực hiện các quy định về điều kiện lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo Tài chính của Công ty
Là Công ty hoạt động hợp pháp tại Việt Nam và được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận kiểm toán cho các Công ty niêm yết năm 2022.
Căn cứ Thư chào giá phí kiểm toán Báo cáo Tài chính năm 2022 của các Công ty kiểm toán:

1/ Công ty TNHH Hãng Kiểm Toán AASC: Giá chào phí kiểm toán là 66.000.000 đồng , chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng
2/ Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tư vấn Hà Nội: Giá chào phí kiểm toán là 78.000.000 đồng , chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng

3/ Công ty TNHH Kiểm toán TVASC Việt Nam: Giá chào phí kiểm toán là 80.000.000 đồng , chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng

Xét thấy: Công ty TNHH Hãng Kiểm Toán AASC là Công ty kiểm toán được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận đủ điều kiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022 cho các công ty niêm yết và công ty đại chúng, có mức chào giá kiểm toán thấp nhất. Đồng thời năm 2020, 2021 vừa qua, Công ty TNHH Hãng Kiểm Toán AASC đã thực hiện tốt công tác kiểm toán Báo cáo Tài chính cho Công ty.

Ban kiểm soát kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông chấp thuận chọn Công ty TNHH Hãng Kiểm Toán AASC thực hiện kiểm toán Báo cáo Tài chính năm 2022 cho Công ty Cổ Phần Cáp Treo Núi Bà Tây Ninh

Giá phí kiểm toán là 66.000.000 đồng, chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng theo quy định hiện hành.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, quyết định.

                                                                      TM. BAN KIỂM SOÁT

                                                                           Thành viên BKS
                                                                                 Lý Bình Hòa
1